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计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117260
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117359
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117361
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117442
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117439
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117440
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117441
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117444
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117443
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：hp
计算机
制造商：南京海阅显示技术有限公司
获证规格型号：HYCK100、HYCK120、HYCK150、HYCK170、
HYCK190、HYCK200、HYCK220、HYCK240、HYCK250、HYCK260、HYCK320、HYCK370、
HYCK400、HYCK420、HYCK460、HYCK470、HYCK520、HYCK550、HYCK580、HYCK600、
HYCK650、HYCK700、HYCK750、HYCK800、HYCK820、HYCK840、HYCK850、HYCK930、
HYCK1030、HYCK1100，（显示器功能：能效等级1级 ； 计算机功能：产品类型B; 能效等级2级）规格100-240VAC,50/60Hz,3.5A
证书编号：CQC14701114111
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：海阅
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117202
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：acer
计算机
制造商：宏碁股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117136
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：acer
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1 级）（产品类型：D，能效等级:1 级）电源输入: 100-240VAC,2.6A,50-60Hz
证书编号：CQC14701117296
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：DELL
计算机
制造商：戴尔（中国）有限公司
获证规格型号：Vostro 23-3340-R3236、Vostro 23-3340-D3236、Vostro 23-3340-R3336、
Vostro 23-3340-D3336、
（产品类型：B，能效等级:1 级）
电源输入: 100-240VAC,2.6A,50-60Hz
证书编号：CQC14701117356
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：DELL
计算机
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：Sailing Y13A （产品类型：A，能效等级:1 级）
规格：19VDC, 2.1A
（电源适配器：ADP-40PH AB、ADP-40PH BB 输出：19VDC, 2.1A)
证书编号：CQC14701112095
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：Haier
计算机
制造商：深圳市灵敏科技有限公司
获证规格型号：LW10000E、LW10000G、LW8400E、LW8400G、 LW8200E、LW8200G、LW7000E、LW7000G、LW6500E、LW6500G、LW6000E、LW6000G、LW5500E、LW5500G、LW5000E、LW5000G、LW4700E、LW4700G、LW4200E、LW4200G、LW3200E、LW3200G、 LW2600E、LW2600G、LW2200E、LW2200G、LW1900E、LW1900G、LW1700E、LW1700G、LW1500E、LW1500G、LW1200E、LW1200G  电源输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 3.0A  （电视机功能：能效等级2级 ； 计算机功能：产品类型B; 能效等级2级）
证书编号：CQC14701117141
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：SENSITIVE-TOUCH
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117178
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想(北京)有限公司
获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117179
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-09-17
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 2级
证书编号：CQC14701117298
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：具体型号见附件, 产品类型: A; 能效等级: 2级
证书编号：CQC14701117297
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-70 005, Lenovo B40-70 007（产品类型：A，能效等级：1级)；通过适配器供电，输入规格为20VDC,2.25A。（电源适配器：ADLX45NCC3A , ADLX45NDC3A , ADLX45NLC3A输出: 20VDC 2.25A）
证书编号：CQC14701117277
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：lenovo
计算机
制造商：联想（北京）有限公司
获证规格型号：Lenovo B40-70 001;Lenovo B40-70 002; Lenovo B40-70 003; Lenovo B40-70 004;Lenovo B40-70 006 （产品类型：B，能效等级：1级) 通过适配器供电，输入规格为20VDC 3.25A。（电源适配器： ADLX65NCC3A , ADLX65NDC3A , ADLX65NLC3A输出: 20VDC 3.25A）
证书编号：CQC14701117263
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：lenovo
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：台达电子工业股份有限公司
获证规格型号：ADP-65JH CB；输入：100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A 输出：+19VDC 3.42A
证书编号：CQC14701117386
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：图形商标（商标注册号：542601）
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-40SG-19-3 19030G 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.0A Max; 输出: 19VDC, 1.58A
证书编号：CQC13701102333
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-12-03
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-65BI-19-3 19050G, 输入: 100-240VAC, 50/60Hz, 1.5A; 最大
输出: 19VDC, 2.63A
证书编号：CQC12701083776
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-11-12
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-40SG-19-3 19040G，输入：100-240VAC, 50/60Hz, 最大1.0A; 输出: 19VDC, 2.1A
证书编号：CQC12701083916
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-11-14
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-45NP-19-1 19040G, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A Max. 输出：19VDC, 2.1A
证书编号：CQC13701096632
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-07-30
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-65AL-19-3 19065G, 输入：100-240VAC，50/60Hz，1.5A max; 输出：19VDC，3.42A
证书编号：CQC13701088872
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-02-26
品牌：HONOTO
单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源
制造商：深圳欧陆通电子有限公司
获证规格型号：ADS-45NP-19-1 19030G, 输入：100-240VAC, 50/60Hz, 1.2A Max. 输出：19VDC, 1.58A
证书编号：CQC13701096630
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-07-30
品牌：HONOTO
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-3750ND:220-240VAC,50/60Hz,3.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117205
生效日期：2014-11-02
有效期至：2015-12-21
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2161： 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117200
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：ML-2166W: 220V-240VAC, 50/60Hz, 2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117203
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：SAMSUNG
打印机
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：magicolor 1650EN: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117128
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：KONICA MINOLTA
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：SK-600、SK-600II、SK-600Pro、SK-600N、SK-600L、SK-600E、SK-600K、SK-600 证卡版、SK-600II 证卡版、SK-600Pro证卡版、SK-600N 证卡版、SK-600L 证卡版、SK-600E 证卡版、SK-600K 证卡版、TX-600、TX-160、XY-600、XY-160、TX-600 证卡版、TX-160 证卡版、XY-600 证卡版、XY-160 证卡版、ZK-600、ZK-5060、ZK-5060N、ZK-5060L、ZK-5060E：220-240VAC，50/60Hz，2.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117036
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-21
品牌： Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：CZ-900、CZ-900II、CZ-900+、CZ-900N、CZ-900L、CZ-900E、CZ-900Pro、TY-900Pro、CZ-900升级版、CZ-900II升级版、CZ-900+升级版、CZ-900N升级版、CZ-900L升级版、CZ-900E升级版、CZ-900Pro升级版、TY-900Pro升级版、TY-10N、TY-10N升级版、APD-N1、APD-N1升级版、HT-10N、HT-10N升级版、AX-710、AX-710II、AX-710+、AX-710N、AX-710L、AX-710E、AX-710K、 AX-710升级版、AX-710II升级版、AX-710+升级版、AX-710N升级版、AX-710L升级版、AX-710E升级版、AX-710K升级版：220-240VAC 1.5A 50/60Hz （能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116382
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-2300、TY-2300II、TY-2300+、TY-2300N、TY-2300L、TY-2300E、TY-2300K、AX-605、AX-605II、AX-605+、AX-605N、AX-605L、AX-605E、AX-605K：220-240VAC 2.0A 50/60Hz（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701116383
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-09-30
品牌：Aisino
打印机
制造商：航天信息股份有限公司
获证规格型号：TY-600、TY-600II、TY-600Pro、TY-600N、TY-600L、TY-600E、TY-600K、TY-600 证卡版、TY-600II 证卡版、TY-600Pro 证卡版、TY-600N 证卡版、TY-600L 证卡版、TY-600E 证卡版、TY-600K 证卡版、TY-10S、TY-10S 证卡版、APD-S1、APD-S1 证卡版、HT-10S、HT-10S 证卡版、AX-510、AX-510II、AX-510+、AX-510N、AX-510L、AX-510E、AX-510K、AX-510 证卡版、AX-510II 证卡版、AX-510+证卡版、AX-510N
证卡版、AX-510L 证卡版、AX-510E 证卡版、AX-510K 证卡版；220-240VAC，50/60Hz，2.0A（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117035
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-21
品牌： Aisino
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1216nfh MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117134
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1136 MFP: 220-240VAC 3.0A 50/60Hz（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117140
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro M1213nf MFP: 220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117133
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color MFP M575dn：220-240VAC，50/60Hz，4.0A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117242
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 color MFP M575f ：220-240VAC，50/60Hz，4.0A  （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117241
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Officejet 150 Mobile All-in-One: 18.5VDC, 3.5A（适配器：Series PPP009L-E）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117245
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525f：220-240VAC，50/60Hz，4.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117243
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Enterprise 500 MFP M525dn：220-240VAC，50/60Hz，4.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117244
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：LaserJet Pro 400 MFP M425dn; LaserJet Pro 400 MFP M425dw: 220-240VAC, 50/60Hz, 3.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701117308
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HotSpot LaserJet Pro M1218nfs MFP：220-240VAC 50/60Hz 3.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117129
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：hp
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-3401FH:220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117206
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：三星电子（山东）数码打印机有限公司
获证规格型号：SCX-3401、SCX-3406W:220-240VAC,50/60Hz,2.5A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117204
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：SAMSUNG
数字式多功能办公设备
制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司
获证规格型号：MX-4148NC, MX-5148NC: 220VAC，50Hz, 8A, 1840W（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117055
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：SHARP
数字式多功能办公设备
制造商：柯尼卡美能达株式会社
获证规格型号：magicolor 1690MF, bizhub C18: 220-240VAC, 50-60Hz, 4.4A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701116990
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：KONICA MINOLTA
数字式多功能办公设备
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：XP-721：220-240VAC 50-60Hz 0.35A （能效等级: 1级）
证书编号：CQC14701117387
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：EPSON
显示器
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：Compaq W1952a MONITOR 输入：100-240VAC 50/60Hz 1.6A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117330
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-08-21
品牌：COMPAQ
显示器
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：V652-TM(C),V652(C): 100-240VAC, 50/60Hz, 4.1-1.7A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117381
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-09-25
品牌：NEC
显示器
制造商：三菱电机株式会社 京都制作所
获证规格型号：B2224：100-240VAC 50/60Hz 2.6-1.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117074
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：MITSUBISHI ELECTRIC
显示器
制造商：优派科技(中国)有限公司
获证规格型号：VS15929：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117382
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：ViewSonic
显示器
制造商：南京海阅显示技术有限公司
获证规格型号：HY190、HY220、HY260、HY320、HY370、HY400、HY420、HY430、
HY460X、HY470、HY520、HY550、HY600、HY650、HY700、HY820、HY900X
（能效等级：1 级）规格：100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC14701114112
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：海阅
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TLX-19E81AG（能效等级:1 级）电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A
证书编号：CQC14701116987
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TLX-18E61AG、TLX-19E81BG（能效等级:1 级）电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A
证书编号：CQC14701116986
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：清华同方
显示器
制造商：同方股份有限公司
获证规格型号：TLX-21E81AG（能效等级:1 级）电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，1.0A
证书编号：CQC14701116985
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：清华同方
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：ED65C: 100-240VAC 50/60Hz 2.1A（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701097301
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-08-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S20D300NH：14VDC 1.07A（电源适配器：A1514_DSM，A1514_DHN 输出：14VDC，1.072A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117383
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27D590P：DC14V 2.5A（电源适配器：A3514_DPN，A3514_CVD，A3514_ESM）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109770
生效日期：2014-11-02
有效期至：2019-11-02
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：MD65C: AC200-240V 50/60Hz 2.3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110549
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-26
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S27D750H：14VDC 2.5A（电源适配器：A3514_DPN，A3514_CVD，A3514_ESM）（能效等级：1级）
证书编号：CQC13701103991
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-12-26
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：S22D390Q 输入：14VDC 2.5A（电源适配器：A3514_DPN，A3514_CVD，A3514_ESM）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701109769
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-15
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：天津三星电子有限公司
获证规格型号：UD55C-B:AC100-240V 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701110512
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-05-23
品牌：SAMSUNG
显示器
制造商：明基电通有限公司
获证规格型号：PL551：100-240VAC 50/60Hz 3.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117137
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：BenQ
显示器
制造商：普罗米休斯科技（深圳）有限公司
获证规格型号：APT2-65：100-240VAC 50/60Hz 3A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117193
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：Promethean
显示器
制造商：武汉艾德蒙科技股份有限公司
获证规格型号：LED27P89：12VDC 3.0A（电源适配器：ADPC1236）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701115681
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-09-16
品牌：Great Wall
显示器
制造商：海尔信息科技（深圳）有限公司
获证规格型号：HT-23928B：12VDC,3A（电源适配器：SAWA-41-30012）（能效等级:1级）
证书编号：CQC14701117331
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件  （显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111271
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件 （显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111555
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件 （显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111369
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-05-29
品牌：HiteVision
显示器
制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司
获证规格型号：见附件 （显示器功能：能效等级1级；电视机功能：能效等级2级）
证书编号：CQC14701111554
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-05-30
品牌：HiteVision
显示器
制造商：联技范安思贸易(上海)有限公司
获证规格型号：SCL-32LS, SCL-42LS：AC100V-240V 50Hz/60Hz 4.0A-1.0A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117299
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-05-27
品牌：GE
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：226V4T：19VDC 2A（电源适配器：ADPC1936 输出：19VDC 2A）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117073
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：19P4Q：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117186
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：272S4L 输入：19VDC 3.42A（电源适配器：ADPC1965）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117266
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：19S4Q：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117187
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：PHILIPS
显示器
制造商：飞生（上海）电子科技有限公司
获证规格型号：272C4L 输入：19VDC 3.42A（电源适配器：ADPC1965）（能效等级：1级）
证书编号：CQC14701117290
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：PHILIPS
扫描仪
制造商：Hewlett-Packard Company
获证规格型号：HP Scanjet 8270: 32VDC, 1560mA (电源适配器: 0957-2259)
证书编号：CQC14701117009
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：hp
扫描仪
制造商：上海中晶科技有限公司
获证规格型号：MRS-600A3LED：15VDC,2.5A（电源适配器：HDAD38W101）
证书编号：CQC14701117255
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：MICROTEK
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：UPS5000-A-30KTTL, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 53/51/49A,电池:±192VDC,98A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE；
50/60Hz,46/43/42A；30kVA/30kW.
UPS5000-A-40KTTL, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 71/68/65A,电池:±192VDC,131A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,61/58/56A；40kVA/40kW；
UPS5000-A-60KTTL, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 107/101/98A,电池:±192VDC,197A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,91/87/83A；60kVA/60kW；
UPS5000-A-80KTTL, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 142/135/130A,电池:±192VDC,263A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,122/115/111A；80kVA/80kW.
证书编号：CQC14701117213
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：HUAWEI
不间断电源
制造商：华为技术有限公司
获证规格型号：UPS5000-A-120KTTL, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 213/203/195A,电池:±192VDC,394A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,182/173/167A；120kVA/120kW；
UPS5000-E-120K-F120, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 213/203/195A,电池:±192VDC,394A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,182/173/167A；120kVA/120kW；
UPS5000-E-200K-F200, 三相输入: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz, 355/338/325A,电池:±192VDC,657A Max, 三相输出: ～380/400/415V,3W+N+PE，50/60Hz,304/289/278A；200kVA/200kW
证书编号：CQC14701117212
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：HUAWEI
不间断电源
制造商：百纳德（扬州）电能系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117385
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：BND百纳德
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：NFW P=0.37~15kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117173
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：NFW P=55~160kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117175
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：DRL P=55~160kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117172
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：DRL P=0.37~15kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117170
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：DRL P=15~55kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117171
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：南方泵业股份有限公司
获证规格型号：NFW P=15~55kW;Ue=380V;f=50Hz;负载类型:水泵类.
证书编号：CQC14701117174
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：NF
风机、泵类负载变频调速节电装置
制造商：安徽兴安电气设备科技有限公司
获证规格型号：XAGWS,P≤15kW,Ue=380V,f=50Hz,负载类型：水泵负载
证书编号：CQC14701117190
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：
中小型三相异步电动机
制造商：南阳防爆（苏州）特种装备有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117197
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：CEX
单元式空气调节机
制造商：海信（山东）空调有限公司
获证规格型号：KURd-120QW/S5253
证书编号：CQC14701117232
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：海信
冷水机组
制造商：特灵空调系统（中国）有限公司
获证规格型号：CVHG-780-491-287-I-080S-740-I-080L-630,
CVHG-780-491-287-T-080S-880-I-080L-630,
CVHG-780-435-282-I-080S-1050-I-080L-710,
CVHG-780-435-282-I-080S-1210-I-080L-710,
CVHG-780-435-278-T-080S-880-I-080L-630,
CVHG-780-491-287-T-080S-880-I-080L-800,
CVHG-780-435-278-T-080S-880-I-080L-710,
CVHG-780-435-282-T-080S-880-T-080S-710,
CVHG-780-435-278-I-080S-1400-I-080L-800,
CVHG-780-435-278-I-142L-890-I-142L-890,
证书编号：CQC14701117114
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：TRANE
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG270HE/Nb
证书编号：CQC14701117189
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：格力
冷水机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：LSBLG350HE/Nb
证书编号：CQC14701117188
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：格力
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.4MPa）FG-11H,FG-12H,FG-13H,FG-14H,FG-21H,FG-22H,FG-23H,FG-24H,FG-31H,FG-32H,FG-41H,FG-42H,FG-51H,FG-52H,FG-53H,FG-61H,FG-62H,FG-63H,FG-71H,FG-72H,FG-73H,FG-81H,FG-82H,FG-83H,FG-83SH,FG-84H,FG-91H,FG-91SH,FG-92H,FG-92SH,FG-101H,FG-101SH,FG-102H,FG-102SH,FG-103H,FG-103SH,FG-111H,FG-111SH,FG-121H,FG-121SH
证书编号：CQC12701069120
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-05-16
品牌：Panasonic
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.8MPa）NG-11H,NG-12H,NG-13H,NG-14H,NG-21H,NG-22H,NG-23H,NG-24H,NG-31H,NG-32H,NG-41H,NG-42H,NG-51H,NG-52H,NG-53H,NG-61H,NG-62H,NG-63H,NG-71H,NG-72H,NG-73H,NG-81H,NG-82H,NG-83H,NG-84H,NG-91H,NG-91SH,NG-92H,NG-92SH,NG-101H,NG-101SH,NG-102H,NG-102SH,NG-103H,NG-103SH,NG-111H,NG-111SH
证书编号：CQC12701069066
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-05-16
品牌：Panasonic
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：MHC-20,MHC-30,MHC-40,MHC-50,MHC-60,MHC-70,MHC-80,DG-11H,DG-12H,DG-13H,DG-14H,DG-21H,DG-22H,DG-23H,DG-24H,DG-31H,DG-32H,DG-41H,DG-42H,DG-51H,DG-52H,DG-53H,DG-61H,DG-62H,DG-63H,DG-71H,DG-72H,DG-73H,DG-81H,DG-82H,DG-83H,DG-83SH,DG-84H,DG-91H,DG-91SH,DG-92H,DG-92SH,DG-101H,DG-101SH,DG-102H,DG-102SH,DG-103H,DG-103SH,DG-111H,DG-111SH
证书编号：CQC12701069067
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-05-16
品牌：Panasonic
溴化锂吸收式冷水机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：（蒸汽压力0.6MPa）SG-11H,SG-12H,SG-13H,SG-14H,SG-21H,SG-22H,SG-23H,SG-24H,SG-31H,SG-32H,SG-41H,SG-42H,SG-51H,SG-52H,SG-53H,SG-61H,SG-62H,SG-63H,SG-71H,SG-72H,SG-73H，SG-81H,SG-82H,SG-83H,SG-84H,SG-91H,SG-91SH,SG-92H,SG-92SH,SG-101H,SG-101SH,SG-102H,SG-102SH,SG-103H,SG-103SH,SG-111H,SG-111SH
证书编号：CQC12701069064
生效日期：2014-10-28
有效期至：2015-05-16
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0254MT4；
室内机:ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF, ARNBG0450NF
证书编号：CQC14701117372
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117370
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：乐金电子（天津）电器有限公司
获证规格型号：室外机:ARU0254LT4；
室内机:
ARNBG0360NF,ARNL10220NF,ARNL10250NF,ARNL10280NF,ARNL20320NF,
ARNL20360NF,ARNLB0232NF,ARNLB0252NF,ARNLB0262NF,ARNLB0322NF,
ARNLB0362NF,ARNU07GCEA2,ARNU09GCEA2,ARNU12GCEA2,ARNU12GCEU2,
ARNU12GTRC2,ARNU09GTRC2,ARNU07GTRC2,ARNU05GTRC2,ARNU12GTRA2,
ARNU09GTRA2,ARNU07GTRA2,ARNU05GTRA2,ARNU07GCEU2,ARNU09GCEU2,
ARNL40280WF,ARNL40250WF,ARNL40220WF,ARNL50360WF,ARNL50320WF,ARNBG0450NF
证书编号：CQC14701117371
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：LG
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117124
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117123
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117122
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117338
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117374
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117110
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117099
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：大金空调（上海）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117126
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：大金
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113384
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113383
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113413
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113394
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113392
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099876
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099889
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099890
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099894
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099893
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099892
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099891
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113426
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113427
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099888
生效日期：2014-10-31
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099875
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099874
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113382
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113419
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099873
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099872
生效日期：2014-10-28
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC13701099877
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-10-17
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113417
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113414
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：松下制冷（大连）有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701113415
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-21
品牌：Panasonic
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117237
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117367
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117366
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117364
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117363
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117365
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117368
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117369
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117236
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117238
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117229
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117228
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117101
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117100
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117102
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117227
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117240
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海信日立空调系统有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117239
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：日立
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117395
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117394
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117389
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117384
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117390
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117392
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117393
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见后附
证书编号：CQC14701117388
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117396
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
多联式空调（热泵）机组
制造商：青岛海尔空调电子有限公司
获证规格型号：见附件
证书编号：CQC14701117397
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：海尔
家用电冰箱
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-402WJ(GR-K40PJNL), BCD-402WJ(GR-K40PJML) （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701117211
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：LG
家用电冰箱
制造商：泰州乐金电子冷机有限公司
获证规格型号：BCD-406WJ(GR-R40PJAL), BCD-406WJ(GR-R40PJGL), BCD-406WJ(GR-R40PJML) （能源效率等级：1级）
证书编号：CQC14701117209
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：LG
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/F96+N2，KF-35GW/F96+N2，220V～ 50Hz R22(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117093
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东志高空调有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/F96+N2，KF-26GW/F96+N2，220V～ 50Hz R22(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117092
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：志高
房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/EH-N2(1L05)，KF-35GW/EH-N2(1L06)，KFR-35GW/QU-N2(1L05)，KFR-35GW/QQ-N2(1L05) (能效等级:2级)
证书编号：CQC14701117199
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-07-29
品牌：科龙
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KF-72QW/SY-B(D2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117132
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117142
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-32GW/DY-PA402(D2)
(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117089
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/DY-PA402(R2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117079
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/EM12BpA（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117156
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-51LW/DM22BpA 220V～ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117378
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器(中山)有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/DM22BpA 220V～ 50Hz R410A（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117377
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：TCL空调器（中山）有限公司
获证规格型号：KFRd-72LW/DY12BpA (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117157
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：TCL
转速可控型房间空气调节器
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/Q1V, KFR-50LW/ZDVPB（C1-H）+A2, KFR-50LW/ZDVPC（W1-H）+A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117282
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：CHANGHONG长虹
转速可控型房间空气调节器
制造商：大金空调(苏州)有限公司
获证规格型号：  室内机:KFR-36G/BP(FTXR236PC-W)/室外机:KFR-36W/BP(RXR236PC); 室内机:KFR-36G/BP(FTXS236PC-W)/室外机:KFR-36W/BP(RXR236PC)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117295
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：大金
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BpLA800(A2),KFR-51LW/BpLV700(A2)  （能效等级：2）
证书编号：CQC14701117235
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：宁波奥克斯空调有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BpLA800(A2),KFR-72LW/BpLV700(A2)  （能效等级：2）
证书编号：CQC14701117234
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG24LACA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG24LVLB配合使用） (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117226
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG45LRLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LBTA 证书编号：CQC14701117380配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117399
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LBTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLA配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117380
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室内机：AUQG45LRLB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LRTA证书编号：CQC14701117398配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117427
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：富士通将军中央空调(无锡)有限公司
获证规格型号：室外机：AOQG45LRTA（与富士通将军中央空调（无锡）有限公司生产的室内机:AUQG45LRLB配合使用） (能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117398
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：富士通
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QMFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QNFDBp-A2(1N03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117233
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2(1P03)，KFR-35GW/QMFDBp-A2(1P03)， KFR-35GW/QNFDBp-A2(1P03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117231
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-11-13
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QLFDBp-A2(1P03)，KFR-35GW/QMFDBp-A2(1P03)， KFR-35GW/QNFDBp-A2(1P03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117343
生效日期：2014-11-02
有效期至：2016-12-26
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QLFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QMFDBp-A2(1N03)，KFR-26GW/QNFDBp-A2(1N03)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117344
生效日期：2014-11-02
有效期至：2016-12-24
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/QBFDBp-A2(1P02)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117340
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/QBFDBp-A2(1N02)（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117341
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/QVFDBp1-A2(2N07)，KFR-72LW/QVFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QLFDBp-A2(2N07)，KFR-72LW/QHFDBp-A2(2N07)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117167
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东科龙空调器有限公司
获证规格型号：KFR-50LW/QVFDBp1-A2(1P10)，KFR-50LW/QVFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QLFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QHFDBp-A2(1P10)，KFR-50LW/QQFDBp-A2(1P10)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117168
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：科龙
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-KH(B2),KFR-51LW/BP2DN1Y-YA300(B2) (能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117151
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-PA400(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117090
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/WHBA1@(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117116
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/WHBA1@(能效等级：1级)
证书编号：CQC14701117105
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-10-27
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：广东美的制冷设备有限公司
获证规格型号：KFR-35GW/BP3DN1Y-PA402(B2)(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117150
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：美的
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117103
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117096
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2
证书编号：CQC14701117095
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2
证书编号：CQC14701117112
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117097
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117317
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26583)FNAa-A2
证书编号：CQC14701117094
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFR-26GW/(26582)FNDa-A2(能效等级：2级)
证书编号：CQC14701117224
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-50LW/11WDA22A(茉莉白), SKFR-50LW/11WAB22A(香槟金), SKFR-50LW/11WAB22A(茉莉白), SKFR-50LW/11WBB22A(香醇金)     （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701117284
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：海尔
转速可控型房间空气调节器
制造商：青岛海尔空调器有限总公司
获证规格型号：SKFR-72LW/11WDA22A(茉莉白), SKFR-72LW/11WAB22A(香槟金), SKFR-72LW/11WAB22A(茉莉白), SKFR-72LW/11WBB22A(香醇金)     （能源效率等级：2级）
证书编号：CQC14701117324
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：海尔
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-53ZM/B3S
证书编号：CQC14701117068
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
热泵热水机(器)
制造商：珠海格力电器股份有限公司
获证规格型号：KFRS-53Z/B3S
证书编号：CQC14701117106
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：格力
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1020UA,室外机：LSF32；
室内机：P1020DA,室外机：LSF32；
证书编号：CQC14701112014
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-06-06
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1038UA, P1038DA
证书编号：CQC12701071402
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1042UA，室外机：LDF52；室内机：P1042DA，室外机：LDF52
证书编号：CQC13701094115
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P2062UA,室外机：LSF38(2台)；
室内机：P2062DA,室外机：LSF38(2台)
证书编号：CQC13701094110
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P2078UW, P2078DW
证书编号：CQC12701071406
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P3096UW, P3096DW
证书编号：CQC12701071400
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P3096UA, P3096DA
证书编号：CQC12701071399
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P2086UA,室外机：LSF52(2台)；
室内机：P2086DA,室外机：LSF52(2台)
证书编号：CQC13701094109
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-28
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P2078UA, P2078DA
证书编号：CQC12701071403
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机：P1052UA,室外机：LDF70；
室内机：P1052DA,室外机：LDF70
证书编号：CQC14701112013
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-06-06
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1038UW, P1038DW
证书编号：CQC12701071405
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：室内机:P1032UA, 室外机:LSF38; 室内机:P1032DA, 室外机:LSF38
证书编号：CQC13701094210
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-29
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1026UA, P1026DA
证书编号：CQC12701071401
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
计算机和数据处理机房用单元式空气调节机
制造商：艾默生网络能源有限公司
获证规格型号：P1026UW, P1026DW
证书编号：CQC12701071404
生效日期：2014-10-29
有效期至：2015-05-31
品牌：Liebert
平板电视
制造商：冠捷显示科技(厦门)有限公司
获证规格型号：LE32A1130/80、LE32A1133/80、LE32A1136/80、LE32A1138/80、LE32D1130/80：220VAC  50/60Hz  45W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117261
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：AOC
平板电视
制造商：北京京东方多媒体科技有限公司
获证规格型号：TH65S300、TH65S301、TH65S302、TH65S303、TH65S304、TH65S305、
TH65S306、TH65S307、TH65S308、TH65S309：220VAC 50Hz 200W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117358
生效日期：2014-10-31
有效期至：2016-01-04
品牌：BOE
平板电视
制造商：北京点众电子股份有限公司
获证规格型号：DZPH-550T、DZPH-550V、DZPH-550I、DZPH-550R、DZPH-550TV、DZPH-550TI、DZPH-550TR、DZPH-550IV、DZPH-550VR、DZPH-550IR、DZPH-550TIR、DZPH-550VIR、DZPH-550TIV、DZPH-550TVR、DZPH-550A、DZPH-550AV、DZPH-550AI、DZPH-550AR、DZPH-550ARI、DZPH-550AIV、DZPH-550AVR、DZPH-550TVIR、DZPH-550AVIR：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701109856
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-07
品牌：Dezeal
平板电视
制造商：北京点众电子股份有限公司
获证规格型号：DZPH-840T、DZPH-840V、DZPH-840I、DZPH-840R、DZPH-840TV、DZPH-840TI、DZPH-840TR、DZPH-840IV、DZPH-840VR、DZPH-840IR、DZPH-840TIR、DZPH-840VIR、DZPH-840TIV、DZPH-840TVR、DZPH-840A、DZPH-840AV、DZPH-840AI、DZPH-840AR、DZPH-840ARI、DZPH-840AIV、DZPH-840AVR、DZPH-840TVIR、DZPH-840AVIR（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701112244
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-26
品牌：Dezeal
平板电视
制造商：北京点众电子股份有限公司
获证规格型号：DZPH-650T、DZPH-650V、DZPH-650I 、DZPH-650R、DZPH-650TV 、  DZPH-650TI、DZPH-650TR 、DZPH-650IV 、DZPH-650VR 、  DZPH-650IR 、  DZPH-650TIR、DZPH-650VIR、DZPH-650TIV、  DZPH-650TVR 、DZPH-650A、  DZPH-650AV 、DZPH-650AI 、  DZPH- 650AR 、DZPH-650ARI、DZPH-650AIV、  DZPH-650AVR、  DZPH-650TVIR 、DZPH- 650AVIR：100-240VAC，50/60Hz，2.5A（能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701110097
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-07
品牌：Dezeal
平板电视
制造商：北京点众电子股份有限公司
获证规格型号：DZPH-700T、DZPH-700V、DZPH-700I 、DZPH-700R、DZPH-700TV 、DZPH-700TI、DZPH-700TR 、DZPH-700IV 、DZPH-700VR 、DZPH-700IR 、DZPH-700TIR、DZPH-700VIR、DZPH-700TIV、DZPH-700TVR 、DZPH-700A、DZPH-700AV 、DZPH-700AI 、DZPH-700AR 、DZPH-700ARI、DZPH-700AIV、DZPH- 700AVR、DZPH-700TVIR 、DZPH-700AVIR：100-240VAC ，50/60Hz，2.5A （能效等级: 2级）
证书编号：CQC14701110096
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-05-07
品牌：Dezeal
平板电视
制造商：四川长虹电器股份有限公司
获证规格型号：LED65C10TP: 220VAC  50Hz  228W （电视机功能能效等级：2级; 电脑功能:产品类别：B, 能效等级：1）
证书编号：CQC13701102101
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-11-22
品牌：CHANGHONG长虹
平板电视
制造商：金三立视频科技（深圳）有限公司
获证规格型号：ST-CM4670, ST-CM5570: 100-240VAC 60/50Hz 190W（能效等级：2级）
证书编号：CQC14701117061
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：金三立
平板电视
制造商：闪联信息技术工程中心有限公司
获证规格型号：LS-70E: 100-240VAC 50/60Hz 310W（能效等级：2级）
证书编号：CQC13701101553
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-11-13
品牌：Linxee
管型荧光灯镇流器
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：TS-EB T5-E 1×28W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701116936
生效日期：2014-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：
管型荧光灯镇流器
制造商：厦门通士达有限公司
获证规格型号：TS-EB T5-E 2×28W 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701116937
生效日期：2014-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏中科宇泰光能科技有限公司
获证规格型号：BDZ220/150-E 150W（5×（30×1W/LED模块）） 5500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117314
生效日期：2014-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：GLOBALTEK
LED道路/隧道照明产品
制造商：江苏中科宇泰光能科技有限公司
获证规格型号：BDZ220/90-E 90W（3×（30×1W/LED模块）） 5500K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117313
生效日期：2014-10-30
有效期至：2018-10-30
品牌：GLOBALTEK
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：ST0022D 135W（84×1.5W/LED模块） 5000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117143
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：生迪
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：ST0022 135W（120×1W/LED模块） 6500K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067893
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-02-28
品牌：赢日生辉
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：PT0026C 135W（84×1.5W/LED模块） 14000lm 5000K 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117144
生效日期：2014-10-28
有效期至：2018-10-28
品牌：生迪
LED道路/隧道照明产品
制造商：浙江生辉照明有限公司
获证规格型号：ST0013 55W（48×1W/LED模块） 6500K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC12701067874
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-02-28
品牌：赢日生辉
LED道路/隧道照明产品
制造商：潍坊锐光电子有限责任公司
获证规格型号：RG-L-150-A 150W（126×1W/LED模块） 4000K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117158
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：ruiguang
LED道路/隧道照明产品
制造商：重庆平伟实业股份有限公司
获证规格型号：PGD-LD112A 112W（4×（24×1W/LED模块）） 5000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117135
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：平伟光电
LED道路/隧道照明产品
制造商：龙腾照明集团有限公司
获证规格型号：LT-DLD-LED 3D/A 85W（3×（24×1.18W/LED模块）） 4900K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117159
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-10-27
品牌：宇龙
LED道路/隧道照明产品
制造商：龙腾照明集团有限公司
获证规格型号：LT-DLD-LED 5D/A 135W（5×（24×1.13W/LED模块）） 4900K 14000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。
证书编号：CQC14701117067
生效日期：2014-10-31
有效期至：2018-10-31
品牌：宇龙
LED筒灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDT24-S012NAE50 12W(60×0.18W/LED模块) 1100lm 5000K；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701117434
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
LED筒灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDT24-S020NAE50 20W(100×0.18W/LED模块) 2000lm 5000K；220V～，50Hz.
证书编号：CQC14701117432
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
LED筒灯
制造商：惠州雷士光电科技有限公司
获证规格型号：NLED-D-2004-NW 20W（12×1.5W/LED模块）4000K 1500lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC12701084218
生效日期：2014-10-31
有效期至：2016-11-19
品牌：雷士
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：TCL集团股份有限公司
获证规格型号：BPZ220/09QBGRBC 9W（30×0.3W/LED模块） 3000K 810lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701107992
生效日期：2014-10-31
有效期至：2018-04-16
品牌：TCL
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C21BB-HE27-7.5W 7.5W（16×0.5W/LED模块） 3000K 800lm AC220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111572
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-05-30
品牌：三思
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C21BB-HE27-7.5W 7.5W（16×0.5W/LED模块） 5000K 800lm AC220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111571
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-05-30
品牌：三思
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：上海三思电子工程有限公司
获证规格型号：C21BB-FE27-4.3W 4.3W（10×0.5W/LED模块） 5000K 500lm 220V  50Hz.
证书编号：CQC14701111780
生效日期：2014-10-27
有效期至：2018-05-31
品牌：三思
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：SA19050640 5W（15×0.5W/LED模块） 4000K 500lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111847
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-05-31
品牌：勤上
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：SA19050630 5W（15×0.5W/LED模块） 3000K 460lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111846
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-05-31
品牌：勤上
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：SA19030640 3W（10×0.5W/LED模块） 4000K 320lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111844
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-05-31
品牌：勤上
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：SA19030630 3W（10×0.5W/LED模块） 3000K 250lm 220V～ 50Hz
证书编号：CQC14701111843
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-05-31
品牌：勤上
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：东莞勤上光电股份有限公司
获证规格型号：SA19080640 7.7W（20×0.5W/LED模块） 4000K 800lm 220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701111841
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-05-31
品牌：勤上
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDP33-S006NBE27 6W（30×0.2W/LED模块） 2700K 540lm；220V～ 50Hz.
证书编号：CQC14701117409
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：惠州伟志电子有限公司
获证规格型号：LLDP33-S006NBE50 6W（30×0.2W/LED模块）5000K 570lm；220V~ 50Hz。
证书编号：CQC14701117430
生效日期：2014-11-02
有效期至：2018-11-02
品牌：WAICHI
普通照明用非定向自镇流LED灯
制造商：杭州宇中高虹照明电器有限公司
获证规格型号：BPZ500/865 E27 A55 5.2W（14×0.5W/LED模块）6500K 500lm 220V 50Hz.
证书编号：CQC14701111588
生效日期：2014-10-30
有效期至：2018-05-30
品牌：宇中高虹
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：JT8601  JT8613  JT8621  JL8041  JL8042  JL8043  JL8044  JL8045  JT8608  JT8606  JT8628  JL8023  JT8630  JT8609  JZ8617  JT8602  JT8614  JT8610  JT8607  JT8622  JT8629  JT8641  JT8646  JT8651  JT8656  JT8661  JT8615  JT8656  JT8661  JT8615  JT8662  JZ8614  JZ8615  JL8061  JT8671  JT8672
证书编号：CQC14701116867
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1001  N1002  N1040  N1041  N1043  N1044  N1021  N1033  N1035  N1034  N1056  N1049  N1057  N1050  N1058  N1051  N1032  N1003  N1031  N1042  N1030  N1045  N1054  N2002  N1006  N1055  N1004  N1005  N1007  N2003  N1009  N1008  N1011  N1012  N1014  N1010  N1016  N1015  N1019  N1018  N1017  N1020  N1201  N1214  N1202  N1215  N1203  N1204  N1205  N1206  N1209  N1208  N1207  N1211  N1217  N1218  N1213  N1210  N1216  N1301  N1302  N1340  N1341  N1343  N1344  N1321  N1333  N1335  N1334  N1356  N1349  N1357   N1350  N1358  N1351  N1332  N1355  N1307  N1309  N1308  N1311  N1312  N1314  N1310  N1316  N1315  N1319  N1318  N1317  N1320  N1501  N1514  N1502  N1515  N1503  N1504  N1505  N1506  N1509  N1508  N1507  N1511  N1517  N1518  N1513  N1510  N1516  N3001  N0122  N3002  N3003  N3301  N3303
证书编号：CQC14701116905
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1022 N1024 N1023 N1025
证书编号：CQC14701116906
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：NSXC-G8521 NSXC-GB8521 NSXC-GB8521-1 NSXC-G8522 NSXC-GB8522 NSXC-GB8523 NSXC-G8523 NSXC-G8523P NSXC-G8525-1 NSXC-G8524 NSXC-G8524-1 NSXC-G8525 NSXC-G8526 NSXC-G8527 NSXC-G8528 NSXC-GB8528 NSXC-G8529 NSXC-G8530 NSXC-G8531 NSXC-G8533B NSXC-G8534 NSXC-G8539 NSXC-G8540 NSXC-G8542 NSXC-G8537 NSXC-G8541 NSXC-2683 NSXC-G8521T NSXC-GB8521T NSXC-G8522T-1 NSXC-GB8522T NSXC-G8522T NSXC-G8523T NSXC-GB8523T NSXC-G8536B NSXC-G8524T NSXC-G8524T-1 NSXC-G8524T-2 NSXC-GB8524T NSXC-G8525T NSXC-GB8525T NSXC-G8525T-1 NSXC-G8526T NSXC-GB8526T NSXC-G8528T NSXC-GB8528T NSXC-G8529T NSXC-G8530T NSXC-G8531T NSXC-G8540T NSXC-G8523TP NSXC-G8523BT NSXC-G8524-2 NSXC-G8524-3 NSXC-G8524T-3 NSXC-G8525-2 NSXC-G8525-3 NSXC-G8530-1 NSXC-G8530BT NSXC-G8531T-1 NSXC-G8533 NSXC-G8533C NSXC-G8541T NSXC-G8544 NSXC-G8545T NSXC-G8546 NSXC-G8555T NSXC-GB8522-1 NSXC-GB8525T-1
证书编号：CQC14701116903
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：NM5521 NM5521-1 NM5522-1 NM5522-2 NM5522-5 NM5522-6 NM5523 NM5529 NM5533-2 NM6314-1 NM6315-1 NM6315-1 NM5568 NM5567 JY520750 NM5569 NM6319 NM6310 NM5534-2 NM5526 NM5526B NM6327B NM07B NM5524-3 NM5532 NM5535 X5004 NM6306 M5184 A202 NM5528 NM5527B WZ60708 NM5571 NM5572 NM5573 NM5532-1 JY000420 NM5585 JY000423 NM5588 NMY5521 NMY5526 NMY5522 NMY5523 NMY5527 NM6314-1 NM6315-1 NMB5509 NMB5512 NMB5511 NMB5508 NM6319 NM6306 JY000413 NM6034 NMY5524 NMY5524B NMY5525 NMY5525B NM6310 
NM5522-10 NM5522-11  NM5522-2B NM5522-3 NM5522-4 NM5522-6B NM5522-6C NM5522-7 NM5522-8 NM5522-9 NM5524 NM5524-1 NM5524-2 NM5524-3A NM5524-3B NM5524-4 NM5524A NM5524B NM5525 NM5525B NM5529-4 NM5537 NM5537-1 NM5537-2 NM5538 NM5571-1NM5572-1 NM5577 NM5578 NM5589
证书编号：CQC14701116902
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1621 N1635 N1602 N1641 N1633 N1634 N1649 N1632 N1631 N1650 N1630 N1603 N1604 N1605 N1607 N1606 N1918 NM6314 NM6315 NM6319 NM1801 NM1814 NM1802 NM1815 NM1803 NM1804 NM1805 NM1806 NM1809 NM1808 NM1807 NM1811
证书编号：CQC14701116908
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
铝合金建筑隔热型材
制造商：山东南山铝业股份有限公司
获证规格型号：N1026 N1028 N1027 N1029
证书编号：CQC14701116909
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：南山
汽车
制造商：天津一汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：TV7151GLX-iE/TV7151GL-iE/TV7151GL-iME/TV7151DLXE/TV7133GL-iE/TV7133DLXE/TV7133DLXME/TV7151GLX-iE5/TV7151GL-iE5/TV7151GL-iME5/TV7151DLXE5/TV7133GL-iE5/TV7133DLXE5/TV7133DLXME5
证书编号：CQC13701102414
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-28
品牌：威驰
汽车
制造商：天津一汽丰田汽车有限公司
获证规格型号：TV7166GD5QU/TV7166GMD5QU/TV7166DLXD5QU
证书编号：CQC14701114421
生效日期：2014-10-27
有效期至：2017-08-08
品牌：花冠
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX602UL-BK+、NP-PX602UL-WH+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.8-2.5A
证书编号：CQC14702117300
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX602UL-BK+、NP-PX602UL-WH+: 100-240VAC, 50/60Hz, 6.8-2.5A
证书编号：CQC14702117301
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX602WL-BK+、NP-PX602WL-WH+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.8-2.5A
证书编号：CQC14702117303
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions, Ltd.
获证规格型号：NP-PX602WL-BK+、NP-PX602WL-WH+：100-240VAC, 50/60Hz, 6.8-2.5A
证书编号：CQC14702117302
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM301W+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117350
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM301W+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117351
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM301X+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117352
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM301X+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.7A
证书编号：CQC14702117353
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM361X+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117349
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM361X+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117348
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM351W+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117347
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：NEC Display Solutions,Ltd
获证规格型号：NP-UM351W+:200-240VAC, 50/60Hz, 1.9A
证书编号：CQC14702117346
生效日期：2014-10-31
有效期至：2017-10-31
品牌：NEC
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW635C：100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702117185
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：SONY
数字投影机
制造商：上海索广映像有限公司
获证规格型号：VPL-SW635C：100-240VAC 50/60Hz 3.4-1.5A
证书编号：CQC14702117184
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：SONY
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX813; DX81CAA; DX81CAB; DX81CAC; DX81CEA; DX81CEB; DX81CEC; DX81CUA; DX81CUB; DX81CUC; MX1353G; MX1359G：100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC14702117219
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DX813; DX81CAA; DX81CAB; DX81CAC; DX81CEA; DX81CEB; DX81CEC; DX81CUA; DX81CUB; DX81CUC; MX1353G; MX1359G：100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC14702117220
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW814; DW81DAA; DW81DAB; DW81DAC; DW81DEA; DW81DEB; DW81DEC; DW81DUA; DW81DUB; DW81DUC; MW1352H; MW1358H：100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC14702117218
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DW814; DW81DAA; DW81DAB; DW81DAC; DW81DEA; DW81DEB; DW81DEC; DW81DUA; DW81DUB; DW81DUC; MW1352H; MW1358H：100-240VAC 50/60Hz 3.5A
证书编号：CQC14702117216
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH913; DH91CAA; DH91CAB; DH91CAC; DH91CCA; DH91CCB; DH91CCC; DH91CEA; DH91CEB; DH91CEC; DH91CUA; DH91CUB; DH91CUC; MP2503H; MP2509H；100-240V～，50/60Hz，3.6A
证书编号：CQC14702117120
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：台达电子企业管理（上海）有限公司
获证规格型号：DH913; DH91CAA; DH91CAB; DH91CAC; DH91CCA; DH91CCB; DH91CCC; DH91CEA; DH91CEB; DH91CEC; DH91CUA; DH91CUB; DH91CUC; MP2503H; MP2509H；100-240V～，50/60Hz，3.6A
证书编号：CQC14702117121
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：vivitek
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X312、DAEXSGN 、OEX952、 OSX852、 ONX752、 OWX652、 ODX552、 OCX352、 OTX452、 OPX252、 OAX152: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702117214
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EW860、DP5703、DN5803、DF5803、DT5803、DK5703、DZ5803、DB5803、
DM5703、XE5703、DH5703、DY5703: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702117307
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EW860、DP5703、DN5803、DF5803、DT5803、DK5703、DZ5803、DB5803、
DM5703、XE5703、DH5703、DY5703: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702117306
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX850、DP3703、DN3803、DF3803、DT3803、DK3703、DZ3803、DB3803、
DM3703、XE3703、DH3703、DY3703: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702117305
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：EX850、DP3703、DN3803、DF3803、DT3803、DK3703、DZ3803、DB3803、
DM3703、XE3703、DH3703、DY3703: 100-240VAC, 50-60Hz, 6.0A
证书编号：CQC14702117304
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：S310e、DAESSGZe、 OES951、 OSS851、 ONS751、 OWS651、 ODS551、 OCS351、 OTS451、 OPS251、 OAS151: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702117256
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：X312、DAEXSGN 、OEX952、 OSX852、 ONX752、 OWX652、 ODX552、 OCX352、 OTX452、 OPX252、 OAX152: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702117215
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：奥图码科技股份有限公司
获证规格型号：S310e、DAESSGZe、 OES951、 OSS851、 ONS751、 OWS651、 ODS551、 OCS351、 OTS451、 OPS251、 OAS151: 100-240Vac, 50/60Hz, 2.7A
证书编号：CQC14702117254
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：Optoma
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ WX5150:AC100-240V;50/60Hz;4.3-1.7A
证书编号：CQC14702117401
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：株式会社理光
获证规格型号：PJ WX5150:AC100-240V;50/60Hz;4.3-1.7A
证书编号：CQC14702117400
生效日期：2014-11-02
有效期至：2017-11-02
品牌：RICOH
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9900W:100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702117210
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：EPSON
数字投影机
制造商：精工爱普生株式会社
获证规格型号：CB-Z9900W:100-240VAC 50/60Hz 10.0-4.4A
证书编号：CQC14702117221
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：EPSON
电脑控制高速平缝缝纫机
制造商：西安标准工业股份有限公司
获证规格型号：GC6730MD3, GC6730HD3, GC6760MD3, GC6760HD3,  GC6760MD3-X, GC6760HD3-X.
证书编号：CQC14702116697
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：TYPICAL
电脑控制高速平缝缝纫机
制造商：西安标准工业股份有限公司
获证规格型号：GC6730MD3, GC6730HD3, GC6760MD3, GC6760HD3,  GC6760MD3-X, GC6760HD3-X.
证书编号：CQC14702116696
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：TYPICAL
家具
制造商：台州爱玛仕家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703112503
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：/
家具
制造商：台州爱玛仕家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具系列
证书编号：CQC14703112504
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：/
家具
制造商：台州爱玛仕家具有限公司
获证规格型号：沙发系列
证书编号：CQC14703112506
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：/
家具
制造商：台州爱玛仕家具有限公司
获证规格型号：木制餐厨家具系列
证书编号：CQC14703112505
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：/
家具
制造商：广州市大鹏家具有限公司
获证规格型号：木制办公家具系列
证书编号：CQC14703117437
生效日期：2014-11-02
有效期至：2019-11-02
品牌：
家具
制造商：广州市大鹏家具有限公司
获证规格型号：校用金属公寓家具系列
证书编号：CQC14703117438
生效日期：2014-11-02
有效期至：2019-11-02
品牌：
家具
制造商：廊坊祖阁家具有限公司
获证规格型号：班台：2800*2270*760
证书编号：CQC14703116735
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：祖阁
家具
制造商：廊坊祖阁家具有限公司
获证规格型号：屏风工作位：1835*1862*1152
证书编号：CQC14703116737
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：祖阁
家具
制造商：廊坊祖阁家具有限公司
获证规格型号：文件柜：800*460*540
证书编号：CQC14703116736
生效日期：2014-10-30
有效期至：2017-10-30
品牌：祖阁
家具
制造商：成都安娜黛尔家私有限公司
获证规格型号：沙发
证书编号：CQC13703100208
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-10-24
品牌：
家具
制造商：成都安娜黛尔家私有限公司
获证规格型号：床垫
证书编号：CQC13703100207
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-10-24
品牌：
家具
制造商：成都沃克家具有限公司
获证规格型号：木制居室家具
证书编号：CQC14703116732
生效日期：2014-10-28
有效期至：2017-10-28
品牌：
双端荧光灯
制造商：飞利浦（中国）投资有限公司
获证规格型号：YZ14RR16/G（TL5 14W/865）；YZ21RR16/G（TL5 21W/865）；YZ28RR16/G（TL5 28W/865）；YZ14RL16/G（TL5 14W/840）；YZ21RL16/G（TL5 21W/840）；YZ28RL16/G（TL5 28W/840）.
证书编号：CQC14703117262
生效日期：2014-10-29
有效期至：2018-10-29
品牌：PHILIPS
水嘴
制造商：广东彩洲卫浴实业有限公司
获证规格型号：19201-C93；2301-C6；7201-C57；8701-C32；7701-C49；8101-C56；8201-C68；
证书编号：CQC13704090930
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-04-22
品牌：彩洲
水嘴
制造商：广东彩洲卫浴实业有限公司
获证规格型号：19905-C89；1925-C93；8205-C68；1908-C93；8205-C25；
证书编号：CQC13704090929
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-04-22
品牌：彩洲
水嘴
制造商：广东彩洲卫浴实业有限公司
获证规格型号：15105-D90；15205-D92；15305-D93；15405-D94；19005-D74；4405A-D56；19605-D59；19105-D52；3325-D6；3305-D7；8195-D44；
证书编号：CQC13704090932
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-04-22
品牌：彩洲
水嘴
制造商：广东彩洲卫浴实业有限公司
获证规格型号：15201-D92；15401-D94；15301-D93；19001-D74；5701-D51；18101-D56；18201-D57；19601-D59；19101-D52；9601-D11；17101-D72；5101-D26；6201-D41；
证书编号：CQC13704090931
生效日期：2014-10-30
有效期至：2016-04-22
品牌：彩洲
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-2601.101.50 、CF-2602.101.50、CF-2901.101.50 、CF-2901.121.50、CF-0301.101.50、CF-0302.201.50、CF-0303.101.50、CF-0501.101.50、CF-0502.101.50、CF-0601.101.50、CF-0201.101.50、CF-0201.101.70
证书编号：CQC13704094867
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-8800.000.50、CF-8805.000.50、CF-8806.000.50、CF-8808.000.50、CF-8810.000.50、CF-8815.000.50、CF-8816.000.50、CF-8820.000.50、CF-8825.000.50、CF-8826.000.50
证书编号：CQC13704094862
生效日期：2014-10-29
有效期至：2016-05-31
品牌：American Standard
水嘴
制造商：江门骊住美标卫生洁具五金制造有限公司
获证规格型号：CF-8506.A00.50、CF-8506.D00.50、CF-8507.A00.50、CF-8507.D00.50、CF-8508.A00.50、CF-8508.D00.50、CF-8509.A00.50、CF-8509.D00.50、CF-8510.A00.50、CF-8510.D00.50、CF-8511.A00.50、CF-8511.D00.50
证书编号：CQC14704117283
生效日期：2014-10-29
有效期至：2017-10-29
品牌：American Standard
水箱配件
制造商：福马有限公司
获证规格型号：747
证书编号：CQC12704078992
生效日期：2014-10-27
有效期至：2015-07-30
品牌：FLUIDMASTER
水箱配件
制造商：福马有限公司
获证规格型号：507
证书编号：CQC12704078994
生效日期：2014-10-27
有效期至：2015-07-30
品牌：FLUIDMASTER
水箱配件
制造商：福马有限公司
获证规格型号：540
证书编号：CQC12704078995
生效日期：2014-10-27
有效期至：2015-07-30
品牌：FLUIDMASTER
水箱配件
制造商：福马有限公司
获证规格型号：400
证书编号：CQC12704078993
生效日期：2014-10-27
有效期至：2015-07-30
品牌：Fluidmaster
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-125/1.76/0.05-2; Q-B-J-1-150/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.75/0.05-*; Q-B-J-1-145/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.19/0.05-*; Q-R-J-2-145/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-160/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-140/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-135/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-140/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-160/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-120/1.72/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.17/0.05-*; Q-B-J-1-155/2.25/0.05-*; Q-B-J-1-125/1.76/0.05-*; Q-B-J-1-135/1.87/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.11/0.05-* ;能效等级：1级
证书编号：CQC13707096291
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号： Q-B-J-1-170/2.65/0.05-2; Q-B-J-1-190/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.50/0.05-*; Q-B-J-1-185/2.77/0.05-*; Q-B-J-1-220/3.30/0.05-*; Q-B-J-1-165/2.47/0.05-*; Q-B-J-1-185/2.76/0.05-*; Q-B-J-1-200/3.05/0.05-*; Q-B-J-1-240/3.64/0.05-*; Q-B-J-1-210/3.10/0.05-*; Q-B-J-1-200/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.65/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.70/0.05-* ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096293
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号： Q-B-J-1-170/2.65/0.05-2; Q-B-J-1-190/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.50/0.05-*; Q-B-J-1-185/2.77/0.05-*; Q-B-J-1-220/3.30/0.05-*; Q-B-J-1-165/2.47/0.05-*; Q-B-J-1-185/2.76/0.05-*; Q-B-J-1-200/3.05/0.05-*; Q-B-J-1-240/3.64/0.05-*; Q-B-J-1-210/3.10/0.05-*; Q-B-J-1-200/2.98/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.65/0.05-*; Q-B-J-1-170/2.70/0.05-* ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096292
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.40/0.05-2; Q-B-J-1-115/1.72/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-135/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.48/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.17/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-140/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-155/2.40/0.05-*; Q-B-J-1-120/1.85/0.05-*; Q-B-J-1-125/1.98/0.05-*; Q-B-J-1-135/2.11/0.05-*; Q-B-J-1-140/2.25/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.38/0.05-* ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096295
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：Q-B-J-1-155/2.40/0.05-2; Q-B-J-1-115/1.72/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-135/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.48/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.17/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-140/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-155/2.40/0.05-*; Q-B-J-1-120/1.85/0.05-*; Q-B-J-1-125/1.98/0.05-*; Q-B-J-1-135/2.11/0.05-*; Q-B-J-1-140/2.25/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.38/0.05-* ：能效等级：1级
证书编号：CQC13707096294
生效日期：2014-10-27
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
金太阳节能认证
制造商：山东亿家能太阳能有限公司
获证规格型号：  Q-B-J-1-125/1.76/0.05-2; Q-B-J-1-150/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.75/0.05-*; Q-B-J-1-145/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.19/0.05-*; Q-R-J-2-145/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-160/2.22/0.05-*; Q-B-J-1-140/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-135/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-140/1.97/0.05-*; Q-R-J-2-160/2.23/0.05-*; Q-B-J-1-120/1.72/0.05-*; Q-B-J-1-130/1.97/0.05-*; Q-B-J-1-145/2.10/0.05-*; Q-B-J-1-160/2.17/0.05-*; Q-B-J-1-155/2.25/0.05-*; Q-B-J-1-125/1.76/0.05-*; Q-B-J-1-135/1.87/0.05-*; Q-B-J-1-150/2.11/0.05-* ;能效等级：1级
证书编号：CQC13707096290
生效日期：2014-10-31
有效期至：2016-11-15
品牌：亿家能
